
ZASLÍBENÍ DVOU SRDCÍ LÁSKY, 
Nejsvětějšího Srdce Ježíšova a Neposkvrněného Srdce Mariina, 

Dvou Srdcí navždy spojených v Lásce 

lásky největším darem, který jsem dal své církvi a celému světu. Tato 
modlitba k Srdcím Lásky tryská ze mše svaté stejně, jako vytryskl proud krve 
a vody z mého probodeného boku. Mše svatá a tato modlitba jsou 
sjednoceny. Nelze oddělovat tuto modlitbu a tuto úctu od eucharistické 
oběti mše svaté. Můj Synu, ať vládne má láska. Ať vládne Mé Srdce. Ať 
vládnou Moje Srdce Lásky. 
     Ó Srdce lásky! Ó jak miluji, když Mne takto nazýváš! Jsem skutečně 
Srdcem Lásky a také moje Matka jím je. Jsme Srdce Lásky. Jsem Bůh, ale 
Bůh Lásky. Každý, kdo mě alespoň jednou v životě s dokonalou oddaností 
takto zavolá (Ó Srdce Lásky…), bude mít ve svém srdci vtisknutou pečeť 
Srdcí Lásky. 
     Ti, kteří neustále tuto pobožnost praktikují, budou proměněni v plamen 
božské Lásky a nikdy nebudou zatraceni. 
     Každého, kdo se na smrtelné posteli očistí úkonem lásky (Ježíši, Maria, 
miluji Vás…) a pak zbožně vysloví Modlitbu Srdcí Lásky (Ó Srdce Lásky…) a 
zároveň políbí (obraz*) Dvou Srdcí Lásky, toho vezmu k sobě. Tato osoba 
pak nebude trpět v očistci. 
     Ustanovím zvláštní den pro slavnost Dvou Srdcí Lásky. (Později řekl: V 
neděli po slavnosti Nejsvětějšího Srdce Ježíšova a památce 
Neposkvrněného Srdce Panny Marie.) V tento den budou obě Srdce 
probodávána mešními oběťmi a modlitbami a jejich krev poteče do očistce. 
Všechny, kteří nosí pečeť Srdcí Lásky, přitáhnu k sobě jako magnet.  
     Ó Srdce Lásky! Kdy budu moci přestat oplakávat svou Lásku, která je 
oplácena nevděkem a hříchem! Jak moc si přeji zaplavit svou láskou celý 
svět, ale zloba, nenávist a hřích mi v tom zabraňují. Nyní ale slibuji, že 
rozšířím svou Lásku do celého světa skrze ty, kteří uctívají Dvě Srdce Lásky, 
bez ohledu na to, jak málo jich bude. 
   Nauč všechny, aby se tuto modlitbu modlili zejména v 6, 12 a 18 hodin 
(po modlitbě Anděl Páně…), v 16 hodin (na konci smrtelné hodiny) a také 
jako díkůvzdání po svatém přijímání a po mši svaté. 
    Ti, jejichž jména budou zapsána, nebudou zatraceni, neboť se mi zasvětili 
zvláštním způsobem. Je to pro mne výzva; v hodině jejich smrti o ně svedu 
zvláštní boj. 

     Tato pobožnost se rozšíří jako prudký požár, protože mnozí lidé na 
mnoha místech ji už začali žít. Ale nevědí, že je to tato pobožnost, s čím 
začali. Je potřeba jim jen dát pokyny a přijmou to. Buďte připraveni! Toto 
je doba zkoušky a slávy. 

     Tato modlitba je zjevením nekonečné Boží Lásky v Nejsvětějším 
Srdci Ježíšově a v Neposkvrněném Srdci Mariině. Je to modlitba pro 
novou dobu vlády Boží Lásky. Pán řekl: „Já sám jsem touto 
modlitbou. Uč všechny, aby se modlili tuto modlitbu, zvláště v 6 
hodin, ve 12 hodin, v 16 hodin, při svatém přijímání, při mši svaté, 
jako poděkování po svatém přijímání, během svaté hodiny a při 
vigilii… Přeložte ji do nejrůznějších jazyků, rozšiřujte ji do různých 
kultur, rozlijte ji jako déšť a nechte ji zářit jako slunce na celém 
světě.“ 
     Mezinárodní Katolické společenství Dvou Srdcí Lásky, Ježíše a 
Marie je církevně uznané. Je to společenství kněží, řeholnic, 
řeholníků a laických apoštolů, které žije pro ustanovení vlády Boží 
lásky k větší cti a slávě Boží, pro dobro a blaho církve, na pomoc 
chudým, nemocným a potřebným. Spolupracuje na vývoji a 
evangelizaci lidstva, aby byly spaseny všechny duše. 
 
ADRESY: 
Nigérie 
Catholic Society of the Two Hearts of Love of Jesus and Mary 
Rev. Fr. Montfort Okaa (LOVE SHL). 
Universal Centre for the Hearts of Love 
P.O.Box 1500. Orlu – Nigeria. Tel.00234-83520715 
e-mail: Fatherloveshl@icloud.com 
 
Německo 
Katholische Vereinigung der Zwei Herzen der Liebe Jesu und 
Mariens 
Kurfürstenstrasse 5, D -45138 ESSEN - Deutschland 
Telefax: 0049-201-3195470, fax: 0049-201-3195478 
e-mail: twoheartsoflove@t-online.de   www.twoheartsoflove.com 
 
Kontakt v ČR 
Katolické společenství Dvou Srdcí Lásky Ježíše a Marie 
www.2srdcelasky.cz     tel.: +420 774 143 963  
pavmikus@seznam.cz 

Další informace o této modlitbě a o Společenství Ježíši! Maria! Miluji Vás. Smilujte se nad námi. 
Zachraňte všechny duše! Amen.  (10x) 

Sláva Otci i Synu i Duchu Svatému, 
jako byla na počátku i nyní i vždycky a na věky věků. Amen. 

Ó Srdce lásky! 
Ó Srdce navždy spojená v lásce! 

Dejte mi schopnost stále Vás milovat a pomáhejte mi, 
abych mohl naučit druhé Vás milovat. 

Ó Ježíši, vezmi mé ubohé, zraněné srdce k sobě 
a nevracej mi je, dokud se nestane planoucím ohněm 

Tvé lásky. Vím, že si nezasloužím být u Tebe, ale vezmi 
mě k sobě a posvěť mě v plamenech své lásky. Vezmi 

mě k sobě a nalož se mnou, jak se Ti 
v Tvé dobrotě líbí, vždyť Ti zcela náležím. Amen. 

Ó Ježíši, čistá Lásko, svatá Lásko! 
Protkni mě svými šípy a nechej stékat mou krev 
do ran Neposkvrněného Srdce své Svaté Matky. 

Ó Neposkvrněné Srdce, Srdce Matky, sjednoť mě 
s Nejsvětějším Srdcem svého Syna. 

Ó Srdce lásky, darujte život a spásu, slávu a lásku. 
Amen. 

Ó Ježíši! Ó Maria! 
Vy jste Srdce lásky. Miluji Vás. Vezměte mě v sebe. 

Vám patří má úplná oddanost. Amen. 
Ó Srdce lásky! 

Vezměte mě v sebe. Vám patří má úplná oddanost. 
Amen. 

Imprimatur: Olomouc 1. 2. 2000 generální vikář Mons. Milán Kouba č. j. 135/2000 

     Ti, kdo budou tuto pobožnost šířit, budou mít v nebi místo o to vyšší, čím 
byli horlivější. Bude je provázet velký úspěch.

Po Eucharistii a po mši svaté je tato modlitba a pobožnost ke Dvěma Srdcím



 
 

MODLITBA 
DVOU SRDCÍ LÁSKY 

Tato modlitba je darem 
nekonečné Boží Lásky celému světu 

Katolické společenství Dvou Srdcí Lásky Ježíše a Marie SHL 

       „Ti, jejichž jména budou zapsána, nezahynou, protože se mi 
zvláštním způsobem zasvětili. To je pro mne výzva; v hodině jejich 
smrti o ně svedu zvláštní boj.“ 
       Rozhodnete-li se přijmout členství jako zasvěcený člen 
Katolického společenství Dvou Srdcí Lásky, pomodlete se tuto 
modlitbu k Srdcím Lásky: „Ježíši! Maria! Já … (vložte své jméno) 
miluji Vás. Smilujte se nad námi. Zachraňte všechny duše! Amen. 
Ó Srdce Lásky….. Zasvěcuji se Boží Lásce, Srdcím Lásky, 
Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu a Neposkvrněnému Srdci Mariinu. 
Slibuji, že se budu pravidelně modlit modlitbu Srdcí Lásky 
(nejméně jednou denně) a konat skutky lásky. Přeji si být zapsán 
jako člen mezinárodního Společenství Dvou Srdcí Lásky.“ 
     Rádi bychom byli v kontaktu se všemi, kteří se zasvětí, proto 
prosím vyplňte následující formulář a pošlete nám jej. Otec 
Montfort za vás bude denně obětovat mše svaté na Svaté Hoře v 
Nigérii, nebo tam, kde právě je. 

Příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Jméno: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Diecéze: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . / E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Datum zasvěcení: . . . . . . . . . . . . . . . . .   Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Vaše údaje uchováváme podle nejnovějšího základního evropského 
nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR).                       

Zasvěcení a zápis členství 
do Katolického společenství Dvou Srdcí Lásky 

 

     Slibuji, že každý člověk, který byť jen jednou políbí obraz Dvou Srdcí 
Lásky, bude mít na svém srdci ochrannou pečeť. Každý dům, ve kterém 
bude vystaven a uctíván obraz Dvou Srdcí Lásky*, bude chráněn od náhlých 
úmrtí a já zabráním, aby se na tomto místě někdo dopustil těžkého hříchu. 
     Možná si myslíš, že tato přislíbení jsou příliš velkolepá, ale není tomu tak. 
Pomysli jen, jak dlouho čekám na to, až ustanovím na světě vládu svého 
Srdce, ale zloba a hřích mi v tom brání. Je to má vůle vylít na celý svět Krev 
mého Srdce Lásky, bez ohledu na překážky. 
     Mé dítě, budeš mnoho trpět, ale jen na krátkou dobu, protože Satan ví, 
že moje Srdce musí zvítězit; je připraven k poslednímu boji, který bude trvat 
chvíli, a mé Srdce zvítězí! 
     Mé dítě, již si tě nepřeji vidět, jak pochybuješ, neboť to znamená 
odkládání vítězství, což nejsem ochoten připustit. Chci od tebe pouze 
jediné: Aby ses zřekl svého „já“ v prostotě víry, modlitby, lásky, poslušnosti 
a pokory. Mé dítě, přijal jsem tě jako oběť a budu tě stravovat, dokud se 
nestaneš ničím. Pouze se mi odevzdej a Já si tě použiji, jak se mi zalíbí. 
Jsem to Já, kdo k tobě mluví, tvá Láska, Ježíš Kristus. 
     Přeji si ustanovit vládu mého Nejsvětějšího Srdce a Neposkvrněného 
Srdce mé Matky, která jsou navždy spojena. Jsme jedno, protože jsme 
sjednoceni v Lásce. A už nechci, aby kdokoliv tato dvě Srdce odděloval. 
Každého, kdo se pokouší naše Dvě Srdce rozdělit, vyloučím. 
     Laici, seminaristé, aspiranti, zasvěcené osoby, kněží a všichni duchovní 
se mají shromáždit kolem Dvou vítězných Srdcí lásky. 
     Satan ví, že jeho čas už vypršel. Až přijde doba, kdy uvidí oslnivě zářivé 
paprsky obětí Lásky, pak už to nebudu muset být Já, kdo mu přikáže, aby 
utekl a ukryl se ve svém domě. 
     Mé dítě, chci ti dát své Srdce. Budeš z něj čerpat Krev a vylévat ji na svět. 
Ó! Mé Srdce zvítězí. Skrze tuto úctu k mé Nekonečné Lásce v Srdcích Lásky 
chci přivést k jednotě celou svoji Církev. Chci ve světě podporovat jednotu 
mezi nejrůznějšími rasami a kulturami. 
     Chci sjednotit rodiny, srdce manželů se srdci jejich manželek, srdce žen 
se srdci mužů, srdce dětí s jejich rodiči, srdce příbuzných a přátel navzájem. 
     Toto je apoštolát a mise přátelství, jednoty a lásky ke všem a mezi všemi. 
Chci bojovat proti zlu nenávisti, zloby a hříchu. Mou vůlí je nastolit vládu 
Mé Nekonečné Lásky a Milosrdenství v každém srdci a každém domově, 
všude a v každé době, v celém světě a tvorstvu. 
     Ó! Má Láska bude vládnout na zemi, tak jako v nebi! Ó! Mé Srdce bude 
vládnout! Ó! Má Láska bude vládnout! 
--- 
*Tímto obrazem se rozumí kruhový symbol a jeho uctíváním dodržování časů 
modlitby. 


